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Aztec International poprawia wyniki finansowe

W trzecim kwartale 2010 r. wynik na działalności operacyjnej spółki zwiększył się o blisko 24% w porównaniu z II
kwartałem 2010 r. osiągając poziom 88,8 tys. zł. To efekt deklarowanej poprawy rentowności i efektywnego
zarządzania ryzykiem kursowym.

Poznański producent akcesoriów budowlanych, który w lipcu 2010 r. z sukcesem zadebiutował na rynku NewConnect
8 listopada 2010 r. opublikował raport za trzeci kwartał 2010 r. Inwestorzy mają powody do zadowolenia, gdyż
kondycja finansowa Aztec International uległa znaczącej poprawie. 

W trzecim kwartale 2010 r. Spółka osiągnęła 2,8 mln zł przychodów ze sprzedaży, poprawiając wynik z poprzedniego
kwartału br. o blisko 16%. Aztec znacząco zwiększył również poziom zysku operacyjnego (88,8 tys. zł) i zysku netto
(501,7 tys. zł). Zdecydowana poprawa kondycji ekonomicznej Aztec International jest wynikiem podjętych przez
Zarząd Spółki działań restrukturyzacyjnych, które wpłynęły na poprawę rentowności prowadzonego biznesu oraz
skutecznego zarządzania ryzykiem kursowym, dzięki implementacji strategii naturalnego hedgingu. 

Dzięki zainicjowanym na początku trzeciego kwartału zmianom organizacyjnym i skutecznie wdrożonej polityce
kursowej udało nam się zdecydowanie poprawić wyniki finansowe Aztec. Obecnie pracujemy nad dalszą
restrukturyzacją spółki i redukcją jej zobowiązań, czego efekty będą widoczne na przestrzeni kolejnych miesięcy -
mówi Marek Ciulis, Prezes Zarządu Aztec International.

W czerwcu przed debiutem, Aztec International S.A., spółka portfelowa notowanego na NewConnect Powszechnego
Towarzystwa Inwestycyjnego S.A., przeprowadziła prywatną emisję akcji, w wyniku której pozyskała 1,5 mln zł.
Pieniądze z prywatnej emisji firma  przeznaczy na zwiększenie kapitału obrotowego, rozwój prowadzonej działalności
operacyjnej oraz urozmaicenie oferowanego asortymentu produktowego. Spółka zamierza również unowocześnić park
maszynowy i nabyć nową linię technologiczną, która pozwoli na obniżenie kosztów produkcji.

Aztec International S.A.

strona 1 / 1


